
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 - 51100
Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/  gare   PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto del Comune di Buggiano Piazza Matteotti, 1 51011 Buggiano (PT) – Italy Telefono:(+39) 0572.31711 Fax:(+39) 
0572.32029 Email:info@comune.buggiano.pt.it PEC: certificata@pec.comune.buggiano.pt.it 
Web: https://www.comune.buggiano.pt.it/

CPV:  66600000-6- Servizi di tesoreria
CIG:9844472B48 

Descrizione dell'appalto:  SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE PER IL COMUNE di BUGGIANO (PT).

Tipo  di  procedura  di  aggiudicazione:  Procedura  negoziata  senza  previa  pubblicazione  di  bando  di  gara  ai  sensi
dell’art.63 D.Lgs. 50/2016 s.m.i.,e art. 1 c.2 lett,b) D.L. 76/2020 (Decreto Semplificazioni) come convertito in L. 120/2020 e
s.m.i. ex art. 51 c.1 lett. a) punto 2.2 del DL 77/2021 (Decreto Governance PNRR e Semplificazioni) come convertito in L.
108/2021 previa manifestazione di interesse

Criterio di aggiudicazione: criterio dell’OEV ai sensi dell’art. 95 c. 3 lett. a) D.lgs. 50/2016 s.m.i. sulla base dei criteri
definiti nel Capitolato speciale di appalto

Data pubblicazione avviso manifestazione di interesse: 26/05/2023

Scadenza manifestazione di interesse: 12/06/2022

Numero di operatori manifestanti: n°3
0001 Banca Monte dei Paschi di Siena Spa manifestazione di interesse del 29/05/2023 16:03:45
0002 Cassa di Risparmio di Orvieto S.p.A. manifestazione di interesse del 09/06/2023 09:31:47
0003 INTESA SANPAOLO S.P.A. manifestazione di interesse del 09/06/2023 13:20:30

Numero operatori economici invitati:  2
1. Cassa di Risparmio di Orvieto S.p.A.
2. INTESA SANPAOLO S.P.A.

Data di spedizione della Lettera d'invito: 13/06/2023

Termine per la presentazione delle offerte: 29/06/2023

Numero offerte ricevute: n° 1
1. Cassa di Risparmio di Orvieto S.p.A. offerta del 26/06/2023 17:44:37

Numero offerte ammesse e valutate: 1 c.s.

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario:Cassa di Risparmio di Orvieto S.p.A. Piazza della Repubblica, 21 – 05018 Orvieto
(TR) P.IVA-16868201001

Ribasso offerto: 5,23809 %

Valore dell’offerta al netto dell'IVA Euro 9.950,00, 

Subappalto: no

Data di decisione dell'aggiudicazione: 10/08/2023

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui
all’art. 120 D.Lgs 104/2010.

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:certificata@pec.comune.buggiano.pt.it
mailto:info@comune.buggiano.pt.it
tel:+39057232029
tel:+39057232029
tel:+39057231711
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare
http://www.provincia.pistoia.it/gare

